МОБУ «Средняя общеобразовательная школа №33 имени Л.А.Колосовой»
( с углубленным изучением отдельных предметов)
Городского округа «Город Якутск»

Приказ

от     11.02.2015г.                                                                                                 № 01-14/36

«О зачислении
 обучающихся в 1 класс»
           С целью формирования первых классов из детей, подлежащих обучению в 2015-2016 учебном году и проживающих на территории, закрепленной Управлением образования окружной администрации г. Якутска за МОБУ  СОШ № 33
п р и к а з ы в а ю:
Считать зачисленными в 1 класс с 1сентября 2014г. следующих учащихся:

	Ксенофонтова Анна Васильевна
	74
	11.02.2009

	Коваленко Полина Сергеевна
	75
	06.05.2008

	Иванова Элеонора Петровна
	76
	04.01.2009

	Егоров Петр Владимирович
	77
	04.08.2008

	Плотникова Дайаана Вячеславовна
	78
	11.05.2008

	Ли Александр Сергеевич
	79
	20.10.2008

	Рожин Айсиэн Родионович
	80
	03.11.2008

	Ощепков Леонид Павлович
	81
	02.04.2008

	Иванов Ариан Викторович
	82
	17.07.2008

	Толстякова Вера Александровна
	83
	12.02.2008

Директор школы:                                                    ТаюрскаяТ.С.

МОБУ «Средняя общеобразовательная школа №33 имени Л.А.Колосовой»
( с углубленным изучением отдельных предметов)
Городского округа «Город Якутск»

Приказ

от     04.02.2015г.                                                                                                 № 01-14/28

«О зачислении
 обучающихся в 1 класс»
           С целью формирования первых классов из детей, подлежащих обучению в 2014-2015 учебном году и проживающих на территории, закрепленной Управлением образования окружной администрации г. Якутска за МОБУ  СОШ № 33
п р и к а з ы в а ю:
Считать зачисленными в 1 класс с 1сентября 2014г. следующих учащихся:
	Назарова Карина Александровна
	1
	15.04.2008

	Васильев Тимур Николаевич
	2
	09.04.2008

	Дихтеренко Милана Романовна
	3
	01.07.2008

	Черников Давид Александрович
	4
	29.02.2008

	Захаров Артем Николаевич
	5
	06.03.2008

	Веревкина Амилия Александровна
	6
	25.10.2008

	Плотников Кирилл Алексеевич
	7
	21.03.2008

	Осипова Оксана Александровна
	8
	11.01.2008

	Смирнова Софья Юрьевна
	9
	03.10.2008

	Луковцев Эрхан Данилович
	10
	19.05.2008

	Литвинцева Алена Алексеевна
	11
	04.11.2007

	Шипошин Владимир Дмитриевич
	12
	19.06.2008

	Суслов Кирилл Андреевич
	13
	28.11.2008

	Стручков Руслан Максимович
	14
	21.11.2008

	Местникова Уйгууна Андреевна
	15
	26.07.2008

	Швец Владимир Евгеньевич
	16
	06.04.2008

	Дьяконова Дарья Игоревна
	17
	27.05.2008

	Тихонов Александр Вячеславович
	18
	06.07.2008

	Кусатова Лилиана Анатольевна
	19
	22.04.2008

	Ефимов Руслан Владимирович
	20
	30.08.2008

	Данилова Ника Владиславовна
	21
	03.04.2008

	Викулов Андрей Александрович
	22
	15.02.2008

	Петров Петр Васильевич
	23
	07.10.2008

	Лукина Карина Георгиевна
	24
	23.03.2008

	Рязанский Андрей Егорович
	25
	17.03.2008

	Яковлева Полина Евгеньевна
	26
	12.12.2008

	Павлов Никита Алексеевич
	27
	13.08.2008

	Афанасьев Алтан Афанасьевич
	28
	21.11.2008

	Большакова Юлиана Константиновна
	29
	16.04.2008

	Колесова Куннэй Викторовна
	30
	16.07.2008

	Руфов Никита Андреевич
	31
	08.03.2008

	Кочеваров Данил Денисович
	32
	03.01.2008

	Слепцов Николай Гавриилович
	33
	02.06.2008

	Горохов Александр Анатольевич
	34
	05.01.2008

	Стручкова Тая Семеновна
	35
	30.09.2008

	Иванов Тимур Мариусович
	36
	11.06.2008

	Егорова Айсена Алексеевна
	37
	08.07.2008

	Максимов Андриян Петрович
	38
	23.12.2007

	Леонов Георгий Александрович
	39
	16.08.2008

	Нифонтов Максим Александрович
	40
	21.06.2008

	Гаврильев Даниил Юрьевич
	41
	05.08.2007

	Павлова Виктория Николаевна
	42
	23.10.2008

	Дыдаев Александр Дмитриевич
	43
	22.07.2008

	Андреева Людмила Баировна
	44
	20.03.2009

	Максимова Саина Семеновна
	45
	04.03.2008

	Баранов Артем Михайлович
	46
	11.04.2008

	Капитонов Тимур Альбертович
	47
	08.06.2008

	Ченохов Данил Иванович
	48
	16.10.2008

	Павлов Айсен Павлович
	49
	02.08.2008

	Москвитин Георгий Александрович
	50
	18.02.2008

	Могильникова Анна Иннокентьевна
	51
	04.05.2008

	Карбушев Константин Максимович
	52
	10.02.2008

	Неустроев Сарыал Петрович
	53
	19.06.2008

	Литвинова Эмилия Владимировна
	54
	13.02.2008

	Перцева Вероника Дмитриевна
	55
	26.10.2008

	Мохначевская Полина Алексеевна
	56
	01.08.2008

	Шульгин Глеб Максимович
	57
	23.09.2008

	Муксунов Родион Дмитриевич
	58
	30.05.2008

	Яковлева Нарыйа Яковлевна
	59
	12.04.2008

	Слепцова Сайаана Дмитриевна
	60
	30.05.2008

	Бояркин Богдан Алексеевич
	61
	07.01.2008

	Бутакова Арина Вячеславовна
	62
	07.07.2008

	Горохова Анастасия Андреевна
	63
	05.03.2008

	Федотова Вероника Сергеевна
	64
	26.07.2008

	Кочкина Елизавета Денисовна
	65
	10.06.2008

	Новгородцев Ярослав Сергеевич
	66
	23.03.2008

	Максимов Григорий Алексеевич
	67
	10.02.2008

	Сивцева Эвелина Петровна
	68
	18.01.2008

	Сивцев Иван Петрович
	69
	18.01.2008

	Сосин Арсен Дмитриевич
	70
	08.12.2008

	Винокуров Афанасий Максимович
	71
	19.06.2008

	Жирков Артем Николаевич
	72
	10.11.2008

	Кононов Карим Богданович
	73
	31.10.2008

Директор школы:                                                    ТаюрскаяТ.С.